

Protokół
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kobylanka z kontroli przeprowadzonej
w dniu 04.02.2009 r.

Kontrolę przeprowadził zespół w składzie:

Ireneusz Siwiec - Przewodniczący Komisji
Krzysztof Kleinowski - członek Komisji
Waldemar Michalski - członek Komisji

Kontrola dotyczyła wykorzystania dotacji udzielonej w roku 2008 z budżetu gminy stowarzyszeniom „Wicher Reptowo” i „Znicz Niedźwiedź” na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w zakresie piłki nożnej wśród dzieci i młodzieży gminy Kobylanka

Ustalenia komisji:

Zadanie upowszechniania kultury fizycznej w zakresie piłki nożnej wśród dzieci i młodzieży gminy Kobylanka zostało zlecone przez gminę stowarzyszeniom „Wicher Reptowo” i „Znicz Niedźwiedź” na podstawie ofert złożonych przez te stowarzyszenia i umów zawartych na okres trzech lat, do końca 2009 r. Wysokość dotacji dla jednego stowarzyszenia, w roku 2008, wyniosła 19.500 zł. Zadania te realizowane są poprzez działalność juniorskich drużyn sportowych. Środki z przyznanych dotacji wykorzystane zostały głównie na zakup sprzętu, strojów i obuwia sportowego, opłaty sędziowskie, rejestrację zawodników, utrzymanie boisk. Na podstawie przedłożonych list zawodników Komisja stwierdziła, że w juniorskiej drużynie „Wicher Reptowo” uczestniczy 19 zawodników, a w drużynie „Znicz Niedźwiedź” tylko 8 zawodników z gminy Kobylanka, a pozostali pochodzą spoza naszej gminy. Tak więc środki finansowe z dotacji dla stowarzyszenia „Znicz Niedźwiedź” częściowo przeznaczone są na młodzież z ościennych miejscowości, a więc niezgodnie z celem na jaki zostały przyznane. Na tej podstawie można stwierdzić, że w Niedźwiedziu zainteresowanie tą formą rekreacji sportowej wśród młodzieży jest znikome.

Wnioski:

1. W ocenie Komisji realizacja zadania przez stowarzyszenie „Znicz Niedźwiedź” nie pokrywa się z ofertą złożoną przez to stowarzyszenie i warunkami zawartej z gminą umowy.

2. Należy przeanalizować zasadność finansowania zadania, w którym uczestniczy 8 mieszkańców gminy Kobylanka, lub zmienić jej zasady uzależniając wysokość dotacji od zaangażowania młodzieży. Zdaniem Komisji należy to zrobić jeszcze przed uruchomieniem pierwszej transzy dotacji na rok 2009.

Podpisy komisji:

Ireneusz Siwiec -
Krzysztof Kleinowski -
Waldemar Michalski -